



Szafa chłodnicza dwustronnie przeszklona ecoline drzwi skrzydłowe, szyba od klienta na stałe RAPA SCH-2S-1400-1D-AD-3KL-Eco

Producent: RAPA

Nr referencyjny: SCH-2S-1400-1D-AD-3KL-Eco

Cechy produktu

Klasa klimatyczna: 3

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni z naszą szafą chłodniczą

Potrzebujesz niezawodnego rozwiązania do przechowywania żywności, które jednocześnie prezentuje towary w atrakcyjny sposób? Prezentujemy Szafę chłodniczą dwustronnie przeszkloną ecoline drzwi skrzydłowe, szyba od klienta na stałe RAPA SCH-2S-1400-1D-AD-3KL-Eco – urządzenie zaprojektowane z myślą o profesjonalnych kuchniach, gdzie liczy się zarówno wydajność, jak i estetyka. Zapewniamy, że ten sprzęt znacząco wpłynie na poprawę organizacji pracy w Twojej kuchni.

Optymalne przechowywanie i atrakcyjna prezentacja

Dzięki dwustronnej, przeszklonej konstrukcji, zapewnisz doskonałą widoczność wszystkich produktów. Klienci z łatwością wybiorą to, czego potrzebują, a Ty zaoszczędzisz czas na wyszukiwaniu potrzebnych składników. To rozwiązanie idealnie sprawdzi się w kawiarniach, restauracjach, a także w hotelach i innych obiektach gastronomicznych.

Niezawodność i trwałość, na której możesz polegać

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, szafa gwarantuje długotrwałą i bezawaryjną pracę. Solidna konstrukcja zapewnia odporność na uszkodzenia mechaniczne, a staranne wykonanie gwarantuje estetyczny wygląd na lata. Inwestujesz w jakość, która zwróci się w postaci niezawodności i oszczędności czasu.

Praktyczne rozwiązania dla Twojej wygody

- **Szerokie drzwi skrzydłowe:** Zapewnią łatwy dostęp do wszystkich produktów, ułatwiając pracę i zapobiegając niepotrzebnym utrudnieniom.

-
- **Szyba od klienta na stałe:** Zapewnia doskonałą widoczność produktów i utrzymanie higieny.
 - **Klasa klimatyczna 3:** Gwarantuje niezawodną pracę w szerokim zakresie temperatur otoczenia, co jest niezwykle ważne w warunkach intensywnego wykorzystania.
 - **Optymalne parametry chłodzenia:** Umożliwiają długie i bezpieczne przechowywanie żywności.

Zwiększ wydajność swojej kuchni

Dzięki Szafie chłodniczej dwustronnie przeszklonej ecoline drzwi skrzydłowe, szyba od klienta na stałe RAPA SCH-2S-1400-1D-AD-3KL-Eco poprawisz organizację pracy, zminimalizujesz czas poszukiwania produktów i zapewnisz swój biznes z najwyższej jakości sprzętem. Sprawisz, że Twoja kuchnia będzie pracować bardziej efektywnie.

Skorzystaj z naszej oferty już dziś!

Zamów Szafę chłodniczą dwustronnie przeszkloną ecoline drzwi skrzydłowe, szyba od klienta na stałe RAPA SCH-2S-1400-1D-AD-3KL-Eco i przekonaj się o jej niezawodności i funkcjonalności. Zadbaj o komfort i wydajność swojej pracy!
